
KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWlJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot. bescherming van 
monumenten en stads- en dorpsgezichten; 

Gelet op het koninklijk besluit van 27 juni 1977 tot bepaling 
van bijkomende algemene voorschriften inzake instandhouding en onderhoud 
van de monumenten en stads- en dorpsgezichten, meer bepaald voor de or
gels (Be l g isch Staatsblad van 29 oktob e r 1977) ; 

Gelet op het ministerieel besluit van 11 september 1978 tot 
vaststelling van het ontwerp van lijst van voor bescherming vatbare monu
menten en stads- en dorpsgezichten; 

Gelet op het advies van de Koninklijk Commissie voor Monumenten 
en Landschappen van 13 december 1979; 

Op de voordracht van Onze Minister van de Nederlandse Gemeen-
schap, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1. : -Wordt beschermd als monument overeenkomstig de bepalingen 
van het decreet van 3 maart 1976, om reden van de historische waarde: 

- het orgel in de Sint-Jan-Evangelistenkerk te Temse (Steendorp), kerk beken 
ten kadaster: Temse (Steendorp), sektie C, perceelnummmer 999 C, eigen
dom van de Kerkfabrie k van Sint-Jan-Evangelist, Gelaagstraat 82, 2648 Tems 

Artikel 2. : -De Minister van de Nederlandse Gemeenschap is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te B~us sel, 7 februari 1 9~~ 
VAN KONINGSWEGE 
De Minister van de Nederlandse Gemeenschap 

, l 

d2~ 


